EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 – RETIFICAÇÃO 2

O Senhor Carlos Amadeu Sirena, Prefeito Municipal de Juara, Estado de Mato Grosso, a
Comissão de Acompanhamento, Fiscalização e Organização do Processo Seletivo Simplificado,
designada pela Portaria GP/nº561/2021 de 28 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO aos interessados que fará as seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

I – PRORROGAR as inscrições até as 23 horas e 59 minutos do dia 21 de novembro de 2021.

II – PRORROGAR a data do pagamento da taxa de inscrição até o dia 22 de novembro de 2021.

III – ALTERAR a data de divulgação da relação dos candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas, assim como o local de realização das provas para o dia 26 de novembro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juara - MT, 18 de novembro de 2021.

Carlos Amadeu Sirena      Fernanda Alves dos Santos Ribas
   Prefeito Municipal       Secretária Municipal de Educação